
UCHWAŁA NR 59/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów położonych w obrębach Nowe Smarchowice oraz Smarchowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
położonych w obrębach Nowe Smarchowice oraz Smarchowice Wielkie, zwanego dalej Planem. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki graficzne nr 1 i 2 w skali 1:6 000 przedstawiające 
granice obszaru objętego projektem Planu. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowania przy sporządzaniu i uchwalaniu planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 9527C3D5-8873-42D1-95C1-559BBFFAFAD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/IX/24

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 26 września 2024 r.

Id: 9527C3D5-8873-42D1-95C1-559BBFFAFAD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59/IX/24

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 26 września 2024 r.

Id: 9527C3D5-8873-42D1-95C1-559BBFFAFAD7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem Planu
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem Planu


		2024-09-26T08:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




